PV weidinger

Wkretaki do srub z gniazdem szesciokatnym, czernione,
izolowane, szerokosé w poprzek 3 mm, 182 mm

Wkretak do srub z gniazdem szesciokatnym Ergonomicznie zoptymalizowana
dwukomponentowa rekojes¢ zapewniajgca niemeczace i przyjazne dla dtoni przenoszenie
sity. Ksztatt uchwytu zapobiegajacy przewracaniu sie. - Dtugosc¢ ostrza: 75,0mm -
Szerokosc¢ w poprzek ptaszczyzn: 3,0mm - Dtugosc nieizolowanego ostrza: 15,0mm -
Dtugosc rekojesci: 107mm - Sprawdzone w VDE: Tak

« Ergonomicznie zoptymalizowana dwukomponentowa rekojesc¢ zapewniajgca niemeczaca
i przyjazng dla dtoni transmisje mocy

« Ksztatt uchwytu zapobiegajacy przewracaniu sie

Numer artykutu. WL62219
Model 9813 30
Producent KNIPEX
Numer artykutu producenta. 9813 30
Dane producenta GPSR KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

Diugosc 180 mm
Szerokosc¢ 30 mm
Wysokos¢ 28 mm
Dtugosc z opakowaniem 236 mm
Szerokosc¢ z opakowaniem 88 mm
Wysokos¢ z opakowaniem 52 mm
Objetosc z opakowaniem 1,104 dm?
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Jednostka sprzedazy
Jednostka tresci
Rodzaj opakowania
Standardy

Zgodny z RoHS
Powierzchnia

VDE

Typ Sruby

Zgodny z ESD

Typ Srubokreta
Dtugosd narzedzia

Uchwyt (wyrazenie)

Diugosc ostrza

Rozmiar klucza

Inne wersje

Numer artykutu.
WL62217
WL62218
WL62219
WL62220
WL62221
WL62222

PV weidinger

1 sztuka

1 sztuka

Opakowanie jednostkowe
DIN EN 60900 | IEC 60900
nie

wypalony

tak

gniazdo szesciokatne

nie

Wkretaki normalne

182 mm

VDE | izolujacy uchwyt wielokomponentowy,
sprawdzony przez VDE

75 mm

3 mm

Rozmiar klucza
2 mm

2,5 mm

3 mm

4 mm

5 mm

6 mm
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https://www.weidinger.eu/pl/wl62217
https://www.weidinger.eu/pl/wl62217
https://www.weidinger.eu/pl/wl62218
https://www.weidinger.eu/pl/wl62218
https://www.weidinger.eu/pl/wl62219
https://www.weidinger.eu/pl/wl62219
https://www.weidinger.eu/pl/wl62220
https://www.weidinger.eu/pl/wl62220
https://www.weidinger.eu/pl/wl62221
https://www.weidinger.eu/pl/wl62221
https://www.weidinger.eu/pl/wl62222
https://www.weidinger.eu/pl/wl62222
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